



ARTVİN'DE HABER

27 Ağustos 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14369 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

Türkiye Şampiyonasında Artvin Rüzgarı

Afyonkarahisar'da düzenlenen Halk Oyunları Büyükler Türkiye Şampiyonası'na katılan Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları ekibi, Artvin'i gururla temsil etti.

Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları ekibi, Afyonkarahisar'da düzenlenen Halk Oyunları Büyükler Türkiye Şampiyonası'nda büyük bir başarıya imza attı. Çoğunluğunu antrenörlerin ve geçmişte halk oyunları oynamış deneyimli isimlerin oluşturduğu ekip, sahnede sergiledikleri performansla hem jüri hem de izleyicileri büyüledi.

14 ekibin katıldığı şampiyonada 87.72 puan alarak Türkiye 4'üncüsü olan Artvin temsilcisi, kısıtlı imkânlarla hazırlanırken yarışmada elde ettikleri sonuçla Artvin'in gururu oldu. Yarışma boyunca Karadeniz'in coşkusunu, Artvin'in kültürel zenginliğini ve yöreye özgü oyunların inceliklerini sahneye yansıtan ekip, salonda uzun süre alkış aldı. Şampiyona sonrasında ekip



adına açıklama yapan Candan Güven, alınan derecenin yalnızca bir başarı değil, aynı zamanda Artvin kültürünün tüm Türkiye'ye tanıtılması açısından da önemli olduğunu söyledi. Güven açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Bizler bu yola çıkarken tek amacımız Artvin'in kültürünü, halk oyunlarını ve yıllardır nesilden nesile aktarılan değerlerimizi en iyi şekilde sahneye taşımaktır. Kısıtlı zamanımız, kısıtlı imkânlarımız

olmasına rağmen gönülden çalıştık. Hepimiz işimizin, ailemizin, günlük hayatımızın yoğunluğu içinde antrenmanlarımızı sürdürdük ama sahneye çıktığımızda bütün

yorgunluğumuzu unuttuk. Çünkü orada Artvin vardı, orada bu toprakların sesi ve ruhu vardı. Bu dereceyi almak bizim için büyük gurur. Ama en büyük mutluluk, seyircilerin ve jüri

üyelerinin bizi alkışlarken gözlerindeki heyecanı görebilmektir. Bu, emeğimizin boşa gitmediğini gösterdi. Bundan sonra da çalışmalarımıza devam edecek, daha iyi dereceler almak için gayret göstereceğiz. Bizler halk oyunlarımızın sadece bir yarışma olmadığını, bir kültür aktarımı olduğunu biliyoruz. Bu nedenle Artvin'i ve Karadeniz'i en iyi şekilde temsil etmeyi sürdüreceğiz." Artvin Akademi Spor Kulübü Halk Oyunları ekibi, yarışmada elde ettiği başarıyla kentlini adını bir kez daha ulusal ölçekte duyururken, yöre insanına da büyük bir moral kaynağı oldu.

Malvina BIBİLASHVILI

Artvin'de 297 Öğretmen Açığı Var

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesi Artvin'de kadrolu ve özel eğitim öğretmenleri ihtiyacı dikkat çekiyor.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın resmi internet sitesinde yayımladığı Nisan 2025 Norm Fazlası Kadrolu Öğretmen İhtiyaç Listesi, Artvin'de yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde yaşanan öğretmen açığını gözler önüne serdi. Bakanlığın verilerine göre, 8 Ağustos Pazartesi günü başlayacak 2025-2026 eğitim-öğretim yılı öncesinde Artvin genelinde toplam 297 kadrolu öğretmene ihtiyaç duyuluyor. Bu rakam, kentin öğrenci sayısı ve coğrafi koşulları göz önünde bulundurulduğunda eğitimde ciddi bir başlıya işaret ediyor. Açıklanan listeye göre, öğretmen ihtiyacının en yoğun olduğu branş özel eğitim oldu. Artvin'de sadece bu alanda 113 öğretmen açığı bulunduğu



kaydedildi. Özel gereksinimli bireylerin eğitimi için gerekli öğretmenin yetersiz olması, hem veliler hem de eğitimciler için kaygı verici bir tablo ortaya çıkıyor. Eğitim sendikaları uzun süredir bu branştaki açığın öğrencilerin

eşit eğitim hakkına erişimini engellediğini dile getirirken, Milli Eğitim Bakanlığı'nın verileri de bu durumu doğruladı. Öğretmen ihtiyacının ilçelere göre dağılımına bakıldığında ise Borçka 62 öğretmen ile başı çekiyor.

Sayfa 2'de

"Üniversitemizin büyük ailesine hoş geldiniz"



2025 YKS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte birçok öğrenci Artvin Çoruh Üniversitesi'ne yerleşti. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, yeni öğrencileri tebrik ederek 'Üniversitemizin büyük ailesine hoş geldiniz' dedi. ÖSYM, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre birçok öğrenci Artvin Çoruh Üniversitesi'ni tercih ederek kayıt hakkı kazandı. Artvin Çoruh Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. İbrahim Aydın, üniversiteye yerleşen öğrenciler için bir mesaj yayımladı. Rektör Aydın açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Değerli Öğrenciler, Üniversitemizin büyük ailesine hoş geldiniz. Uzun bir eğitim maratonunun ardından, yoğun bir emek vererek Yükseköğretim Kurumları Sınavını (YKS) kazanıp Üniversitemize yerleştiniz. Sizlere yeni hayatınızda nice başarılar diliyorum."

GÖNÜL CUNAY GÖKDEMİR

Basın Mensuplarından Başsavcı Murat Çalış'a Ziyaret

Artvin'de görev yapan basın mensupları, kente yeni atanan Cumhuriyet Başsavcısı Murat Çalış'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Ziyarete Anadolu Ajansı (AA) Muhabiri Yusuf Okur, TRT Haber Muhabiri Fatih Tüysüz ve gundemartvin.com Muhabiri Ayşe Özder katıldı. Basın temsilcileri, Başsavcı Çalış'a yeni görevinde başarılar dileyerek Artvin'de yürütülecek çalışmalara ilişkin iyi niyet temennilerini iletti. Cumhuriyet Başsavcısı Murat Çalış, nazik ziyaretlerinden dolayı basın mensuplarına



teşekkür ederek, basın ile kurumlar arasındaki iş birliğinin ve doğru bilgilendirme süreçlerinin önemine vurgu

yaptı. Ziyaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

GÖNÜL CUNAY GÖKDEMİR

Artvin'de 297 Öğretmen Açığı Var

Yeni eğitim-öğretim yılı öncesi Artvin'de kadrolu ve özel eğitim öğretmenleri ihtiyacı dikkat çekiyor. Milli Eğitim Bakanlığı'nın resmi internet sitesinde yayımladığı Nisan 2025 Norm Fazlası Kadrolu Öğretmen İhtiyaç Listesi, Artvin'de yeni eğitim-öğretim yılı öncesinde yaşanan öğretmen açığını gözler önüne serdi. Bakanlığın verilerine göre, 8 Ağustos Pazartesi günü başlayacak 2025-2026 eğitim-öğretim yılı öncesinde Artvin genelinde toplam 297 kadrolu öğretmene ihtiyaç duyuluyor. Bu rakam, kentlinin öğrenci sayısı ve coğrafi koşulları göz önünde bulundurulduğunda eğitimde ciddi bir boşluğa işaret ediyor. Açıklanan listeye göre, öğretmen ihtiyacının en yoğun olduğu branş özel eğitim oldu. Artvin'de sadece bu alanda 113 öğretmen açığı bulunduğu kaydedildi. Özel gereksinimli bireylerin eğitimi için gerekli öğretmen sayısının yetersiz olması, hem veliler hem de eğitimciler için kaygı verici bir tablo ortaya çıkıyor. Eğitim sendikaları uzun süredir bu branştaki açığın öğrencilerin eşit eğitim hakkına erişimini

engellediğini dile getirirken, Milli Eğitim Bakanlığı'nın verileri de bu durumu doğruladı. Öğretmen ihtiyacının ilçelere göre dağılımına bakıldığında ise Borçka 62 öğretmen ile başı çekiyor. Borçka'yı 49 öğretmen ihtiyacı ile Artvin Merkez, 35 öğretmen ile Yusufeli ve 33 öğretmen açığı ile Hopa takip ediyor. Arhavi'de 31, Murgul'da 25, Kemalpaşa'da 24, Şavşat'ta 19 ve Ardahan'da 19 öğretmene ihtiyaç duyuluyor. İlçeler arasında ihtiyaç oranlarının yüksekliliği, eğitimde fırsat eşitsizliğinin derinleşme ihtimaline işaret ediyor. Özellikle kırsal ilçelerde öğretmen açığının daha derinden hissedilmesi bekleniyor. Artvin'in günlük coğrafyası ve ulaşım zorlukları, öğretmenlerin bu bölgelere atanmasını ve uzun vadede görev yapmasını zorlaştırıyor. Bu nedenle ihtiyaç listesinde yazan sayıların önümüzdeki aylarda daha da artabileceği öngörülüyor. Öğrencilerin eğitimden geri kalmaması için bu açığın zamanında kapatılması gerektiğini

vurgulayan eğitimciler, kalıcı çözümlerin de hayata geçirilmesi gerektiğini söylüyor. Milli Eğitim Bakanlığı son yıllarda öğretmen ihtiyacını karşılamak için sözleşmeli öğretmenlik uygulamasını öne çıkarıyor. Kadrolu atama sayılarının sınırlı tutulması, öğretmen açığının büyük oranda sözleşmeli öğretmenlerle kapatılmasına yol açıyor. Ancak sözleşmeli öğretmenlik uygulaması eğitim camiasında tartışma konusu olmaya devam ediyor. Çünkü sözleşmeli öğretmenler, kadrolu meslektaşlarına göre daha düşük iş güvencesine sahip oluyor, tayin ve özlük haklarında kısıtlamalarla karşılaşılıyor. Bu durum, öğretmenlerin uzun vadeli olarak görev yaptıkları bölgelerde kalıcılığını zorlaştırıyor. Öğretmen açığının derslerin işlenişini doğrudan etkilediğini belirten uzmanlar, yeterli sayıda kadrolu öğretmen bulunmadığında derslerin ya boş geçtiğini ya da branş dışı öğretmenler tarafından



verildiğini ifade ediyor. Bu durumun, öğrencilerin hem akademik başarılarını hem de motivasyonlarını olumsuz yönde etkilediği dile getiriliyor. Özellikle sınavlara hazırlanan lise öğrencilerinin en büyük mağduriyeti yaşadığını belirten veliler, çocuklarının geleceğinin belirsizlikten uzak olması için öğretmen açığının bir an önce kapatılmasını istiyor. Yeni eğitim-öğretim yılına kısa bir süre kalmışken açıklanan bu veriler, hem veliler hem de öğrenciler için endişe verici

bulunuyor. Artvin'deki öğretmen açığının kapatılması amacıyla önümüzdeki günlerde yapılması beklenen atamalar merakla beklenirken, gözler Milli Eğitim Bakanlığı'nın bu tabloya nasıl bir çözüm üreteceğine çevrildi. Eğitimciler, yalnızca sayısal açığın kapatılmasının yeterli olmayacağını, öğretmenlerin uzun vadeli olarak bölgede kalmasını sağlayacak sosyal ve ekonomik teşviklerin de hayata geçirilmesi gerektiğini vurguluyor.

Malvina BIBILASHVILI

Kore Gazisi Dursun Ayık'ın Hatıraları Belgesel Oldu

Artvinli belgeselci Ozan Yazar'ın hazırladığı "Kore'de Bir Askerin Hatıraları" adlı yapımda, 93 yaşındaki gazi Dursun Ayık Kore Savaşı'ndaki anılarını anlattı. Artvinli belgeselci Ozan Yazar, yeni çalışmasıyla tarihe not düşüyor. "Kore'de Bir Askerin Hatıraları" adlı belgesel, 93 yaşındaki Kore Gazisi Dursun Ayık'ın yaşamından kesitleri ekrana taşıyor. Artvin Merkez'e bağlı Dokuzoğul (Binat) Köyü'nde yaşayan Dursun Ayık, 1950'li yıllarda 5. Tugay askeri olarak katıldığı Kore Savaşı'na dair hatıralarını, yılların biriktirdiği dinginlikle anlatıyor. 9 dakika 12 saniye süren yapımda Ayık, Kore'ye gönderiliş sürecinden başlayarak, askeri kampta yaşanan düzeni, savaş ortamındaki arkadaşlıkları, cephedeki dayanışmayı ve Türkiye'ye dönüşteki duygularını izleyicilerle paylaşıyor. Bir yıl boyunca Kore'de kalan Ayık'ın anlattıkları, yalnızca bir askerin kişisel hafızası değil, aynı



zamanında bir dönemin toplumsal belleği olarak da önem taşıyor. Belgeselin yapımcısı ve yönetmeni Ozan Yazar, bu çalışmayla birlikte yaşayan tanıkların seslerini kayıt altına

almayı ve gelecek kuşaklara aktarmayı hedefliyor. Yazar'a göre bu tür çalışmalar, hem tarih bilincinin gelişmesine katkı sağlıyor hem de unutulmaya yüz tutmuş insan

hikâyelerini gün yüzüne çıkarıyor. Dursun Ayık'ın anlattıkları da bunun en somut örneğini oluşturuyor. Yazar, belgeselin aynı zamanda Artvin'de yapılabilecek yeni çalışmaların da önünü açmasını umut ediyor. Destek sağlandığı takdirde daha profesyonel koşullarda benzer içerikler üretmeyi hedeflediklerini belirten Yazar, imkan olması halinde bir sonraki belgeseli Şavşat'ta çekmeyi planladıklarını dile getiriyor. Böylece Artvin'in farklı köylerinde yaşayan yaşlıların hafızasındaki saklı kalan hikâyelerin kayıt altına alınması hedefleniyor. 93 yaşındaki Dursun Ayık'ın Kore Savaşı

hatıraları, hem bireysel bir yaşam öyküsünü hem de Türk askerinin uzak topraklardaki fedakârlığını anlatıyor. Yıllar önce uzak diyarlara yolculuk etmiş bir askerin sesi, bugün bu belgesel aracılığıyla yeniden yankılanıyor. Bu tanıklık, yalnızca Artvin için değil, tüm Türkiye için önemli bir hafıza kaydı niteliği taşıyor.

Malvina BIBILASHVILI



27 AĞUSTOS 2025 ÇARŞAMBA
YIL: 62 SAYI: 14369
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR

Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ MUHTELİF ÇATI YAPIM İŞİ

Artvin Çoruh Üniversitesi Muhtelef Çatı Yapım İşİ yapım işİ 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1345093

1- İdarenin

1.1. Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Çayağzı Mah. Kazım Karabekir Cad. No: 2/1
08000 MERKEZ/ARTVİN ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662151024

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve

indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 04.09.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı

Seyitler Yerleşkesi

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Artvin Çoruh Üniversitesi Muhtelef Çatı Yapım İşİ

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Üniversitemiz Sorumluluk sahasındaki 3 binanın çatı örtüsünün değiştirilmesi, 2 binaya kar tutucu montajı ve 1 binanın çatı sövelerinin bakım onarımı Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şehir Yerleşkesi, ANG Botanik Bahçesi, Borçka Yerleşkesi

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekler tarafından e-tekliif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler.

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.

(B) ÜST YAPI (BİNA) İŞLERİ

III. GRUP BİNA İŞLERİ

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltilme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmî İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02283725

Borçka'da Çöp Sorunu



Borçka Çoruh Caddesi Asma Köprü altındaki açık otopark bölgesi ve Çoruh Nehri kıyısında biriken çöp yığınları vatandaşların tepkisini çekti. Özellikle plastik ve cam şişelerin oluşturduğu kirlilik, doğasıyla ön plana çıkan ilçede rahatsızlık yarattı. Doğası ve yeşilliye öne çıkan Borçka'da ortaya çıkan bu görüntüler, çevre temizliği konusundaki eksiklikleri gözler önüne serdi. Çevredeki çöp yığınları ve kontrolsüz şekilde atılmış atıklar, ilçeye yakışmayan

manzaralar oluşturdu.

Vatandaşlar, özellikle yaz aylarında artan yoğunlukla birlikte çöp birikimlerinin çoğaldığını belirterek, yetkililerin temizlik ve denetim konusunda daha hassas davranması gerektiğini vurguladı. Bölge halkı, doğa ile iç içe olan Borçka'nın bu tür çevre kirliliği ile anılmaması gerektiğini ifade ederken hem bireysel duyarlılık hem de kurumsal temizlik çalışmalarının artırılması çağrısında bulundu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

CHP Borçka Gençlik Kolları'nda İstifa



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Borçka İlçe Gençlik Kolları Başkanı Semih Özçelik ve yönetim kurulu görevlerinden istifa etti.

Yapılan yazılı açıklamada, CHP'de görev almanın kendileri için bir onur olduğunu vurgulayan gençlik kolları üyeleri, mevcut anlayışla yollarına devam etmenin mümkün olmadığını ifade etti.

Açıklamada şu ifadeler yer verdi: "Cumhuriyet Halk Partisi Borçka İlçe Gençlik Kolları'nda görev almak bizim için bir onur ve sorumluluk olmuştur. Ancak bugün geldiğimiz noktada; gençliği yok sayan, iradesini hiçe sayan ve kişisel çıkarları örgütün ve partinin önüne koyan anlayışa yol yürümemiz mümkün değildir. Bizler onurumuzdan, duruşumuzdan ve Cumhuriyet Halk Partisi'nin köklü

değerlerinden taviz vermeyeceğiz.

Gençliği susturmaya çalışan zihniyete boyun eğmeyeceğiz. Bu sebeple, Borçka CHP İlçe Gençlik Kolları'ndaki görevlerimizden istifa ediyor, mücadelemizi partimizin gerçek değerleri ve halkımızın çıkarları için sürdürmeye devam edeceğiz."

Yaşanan toplu istifanın ardından Borçka CHP'de nasıl bir sürecin yaşanacağı merak konusu oldu. İlçe Gençlik Kolları'nda boşalan görevlerin nasıl doldurulacağı, yeni yönetimin kimlerden oluşacağı ve istifaların ilçe örgütü ile parti tabanına nasıl yansıtacağı önümüzdeki günlerde netlik kazanacak. Parti içinde gençlik kollarının istifasının ardından Borçka CHP'de hareketli günlerin yaşanması bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

gundemartvin.com

GÜNDEM
ARTVİN

"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

İş Bankası'ndan 101. Yıl Çelengi

Türkiye İş Bankası Yusufeli Şubesi 101. Yılında Atatürk Anıtına Çelenk Sundu Türkiye İş Bankası'nın 101. kuruluş yılı dönümü dolayısıyla Yusufeli Şubesi tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunumu gerçekleştirildi. Cumhuriyetin ilk ulusal bankası olarak 26 Ağustos 1924'te Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün talimatıyla kurulan Türkiye İş Bankası, kuruluşunun 101. yılında yurt genelinde olduğu gibi Yusufeli'nde de anlamlı bir etkinliğe imza attı. Yusufeli Şube Müdürü ve banka çalışanlarının katılımıyla Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.



Törende, saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Şube yetkilileri, Türkiye İş Bankası'nın Atatürk'ün "milli iktisat" anlayışı doğrultusunda kurulduğunu ve

bugün de aynı vizyonla ülke ekonomisine katkı sunmaya devam ettiğini vurguladı. Etkinlik, günün anısına hatıra fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Hopa TSO Başsavcı Bulutoğlu'nu Ziyaret Etti

Hopa TSO heyeti, 2025 HSK Kararnamesi ile Hopa Cumhuriyet Başsavcılığına atanan Muhammed Ensar Bulutoğlu'nu ziyaret etti. Ziyarete Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, Meclis Başkanı Fatih Terbiyik, Yönetim Kurulu Yardımcıları Ersan Gedik ve Selçuk Balkaya katıldı. Heyet, Hopa ve Kemalpaşa'nın sosyal ve ticari faaliyetleri hakkında bilgi vererek Cumhuriyet Başsavcısı Sayın



Muhammed Ensar Bulutoğlu'na yeni görev yerinde

başarılar diledi. Hopa Ticaret ve Sanayi Odası

30 Ağustos Zafer Bayramı Voleybol Finali Coşkusu



Arhavi'de 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen voleybol turnuvası final müsabakalarıyla sona erdi. Büyük heyecana sahne olan final karşılaşmalarının ardından

şampiyonluk kupasını Tikiacılar takımı kaldırdı. Turnuvada ikinciliği Artes, üçüncülüğü ise Team Time elde etti. Zafer Bayramı'nın coşkusu

sporla taçlandırılan organizasyona yoğun ilgi gösterilirken, Arhavi Gençlik Spor yetkilileri tüm takımları tebrik ederek emeği geçenlere teşekkür etti. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Reşit Kibar Katledilişinin 1. Yılında Anılacak

Borçka ilçesine bağlı Cankurtaran mevkiinde, "mesire alanı" adı altında yürütülen talan projesine karşı yaşam hakkı mücadelesi verirken katledilen Reşit Kibar, ölümünün birinci yılında anılacak. Cankurtaran Yaşam Savunması'nın çağrısıyla düzenlenecek anma etkinlikleri, 3 Eylül'de üç farklı noktada gerçekleştirilecek. Etkinlikler kapsamında hem Kibar'ın yaşam mücadelesine dikkat çekilecek hem de dayanışma mesajları verilecek. Anma programı şu şekilde: 12.00 - Cankurtaran Anması: Yaşam savunucuları ve dostları, Kibar'ın yaşamını yitirdiği ormanlık alanda bir araya gelecek. Burada anma konuşmaları



yapılacak, Reşit Kibar'ın anısına ağaç dikilecek ve mezanına çiçek bırakılacak. 16.00 - Yürüyüş ve Basın Açıklaması: Hopa Parkı'nda buluşulacak, ardından düzenlenecek yürüyüş ile birlikte basın açıklaması yapılacaktır.

Cankurtaran Yaşam Savunması, "Katledilişinin 1. yılında Reşit Kibar'ı anıyoruz, bıraktığı yerden mücadeleye devam ediyoruz" diyerek tüm yaşam savunucularını dayanışmaya ve anmaya kalmaya çağırırdı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Büyük Taarruz'un 103. Yılı Kutlu Olsun

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Arhavi Şubesi, 26 Ağustos 1922'de başlayan ve Türk milletinin bağımsızlık yolundaki en önemli dönüm noktalarından biri olan Büyük Taarruz'un 103. yıl dönümü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı.

ADD Arhavi Şube Başkanı Emine Hekimoğlu mesajda, Mondros Mütarekesi sonrası işgal altına alınan Anadolu'nun, Mustafa Kemal Paşa ve Türk Ordusu'nun önderliğinde yeniden bağımsızlığına kavuştuğu hatırlatıldı. Mesajda şu ifadeler yer verildi; "1. Dünya Savaşı galibi İtilaf Devletleri, 30 Ekim 1918'de Osmanlı Sarayı temsilcilerine imzalatılan Mondros Mütarekesi ile fiilen devletsiz bıraktıkları Türk Milleti'ni vatansız da bırakarak Asya steplerine sürmek ve yok etmek amacıyla bir yandan yurdun dört bir yörenini işgal etmişler, bir yandan ordularını dağıtıp silahlarına el koymuşlar, bir yandan da donatıp destekledikleri Yunan ordusunu 15 Mayıs 1919'da İzmir'e çıkarıp Polatlı önlerine kadar sürmüşlerdi. Ama tıpkı 4 yıl önce Çanakkale'de olduğu gibi yine Mustafa Kemal Paşa'yı ve Türk Milleti'nin söz konusu vatan olduğunda neler yapabileceğini unutmışlardı. Emperyalizmi Çanakkale'de yenip savaşı 3 yıl uzatarak dünya tarihinin akışını değiştiren Mustafa Kemal Paşa ve Mehmetçik, bir yıl önce Sakarya'da durdurdıkları düşmanı "Vatanın harım-i ismetinde boğmak" için 26 Ağustos 1922 sabahının ilk ışıklarını bekliyorlardı. Onlar 3 yıl 3 aydır inandıkları zafere ulaşmak için dakikaları sayarken tersini bekleyenler de

vardı tabii, hem de pek çok... 239 yıldır taarruz savaşı yapmamış Türk Ordusu'nun kazanmasının olanaksız olduğunu söyleyenler de vardı, Başkomutanı maceracı, yaptığı taarruz planını aşırı riskli bulanlar da. İstanbul'da, Ankara'da, hatta kurduğu mecliste yenilgi haberini hevesle bekleyen muhalifler de vardı, "Keşke Yunan kazansa" diye duaya cökmüş alçaklar da. Mütareke Basını'nın "Asil kafası ezilecek eşkiya Ankara'daki Kemalistlerdir" diyen şeref yoksunu vatansızlar da vardı, Teali-i İslam, İngiliz Muhipleri gibi işbirlikçi cemiyetlerde örgütlenmiş halkın kutsal din duygularını kullanarak emperyalist işgale direnişini kırmak için canhıraş çalışan şeriatçı yobazlar, sanki cübbeli hainler de... Nazım'ın "Ateşi ve ihaneti gördük..." dediği günlerdi... Ama Mustafa Kemal'in Ulusuna güveni tamdı. Bandırma Vapuruna adımını atışından beri zafere ulaşacağından zerre kuşkusu yoktu. O kadar yoktu ki, Büyük Taarruz öncesi yaptığı son toplantıda komutanlara "Bütün sorumluluk benim, 'Hücum' emrini verip kamçıyı indirirliğimden 15 gün sonra İzmir'deyiz." diye garanti veriyor, 14 gün sonra 8 Eylül akşamı, Belkahve'de İsmet Paşa'ya "Bir gün yanıldım İsmet. Bu kadar hızlı kaçacaklarını hesaplayamamışım." diyordu. Büyük Taarruz, Türk Tarihi'nin en ağır bedeller ödenerek yazılmış en şerefli sayfası, taarruz planı da en cesur, en akıllı, bilim ve deneyime dayalı, en dâhiyane planıdır, dense yeridir. İnebolu'dan yükledikleri kutsal emanetleriyle "Aydın altında



Akşehir üstünden Afyon'a doğru" giden dünyanın ilk ve tek kağıdı taburlarını yöneten yiğit Anadolu kadınlarının, Ilgaz dağlarında donarak şehit düşen Şerife Bacıların, Demirci Akıncıları'ndan Gördesli Makbulelerin, Kara Fatmalardan, Çete Emir Ayşe Efelerin, Çiğiltepe'yi söz verdiği saatte ele geçirememeyi gururuna yediremediği için yaşamına son veren Albay Reşat Çiğiltepe'nin, sırta krizi geçirirken Yunan hatlarının gerisine sarkan Süvari Kolordusu Komutanı Bu anın Düzenli Ordunun hangi güçlükler aşılarak kurulduğunu, 1. ve 2. İnönü Zaferlerinin anlamını bilmek gerekir. Bursa'nın işgali üzerine Büyük Millet Meclisi kürsüsüne örtülen Puşide-i Siyah'ı bilmek gerekir. Kütahya, Eskişehir muharebelerinde Orduyu 100 kilometre geri çekmenin nedenini, emperyalist işbirlikçisi Saray talimatı ve İngiliz atınlılarıyla çikanan onlarca isyanı bastırmak için cephelelerin birlik çekmek zorunda kalmanın yarattığı güçlükleri bilmek gerekir. Kuvayı İnzibatiye alçaklığını, milletin tepesine İngiliz uçaklarından yağdınlan ve "Yunan Ordusu

Halife Ordusudur..." diyen Padişah tuğralı zillet mektuplarını, İngilizlerin kurdurduğu Teali-i İslâm Cemiyeti'nin İskilipli Atf haini imzalı Milli Mücadele düşmanı bildirilerini, Vahdetin'in, Damat Ferit'in, Ali Kemal'in utanmadan Rahip Frew kuyruğunda üye oldukları İngiliz Muhipleri Cemiyeti şerefsizliğini, Mustafa Kemal ve yol arkadaşlarının boyunlarına idam fermanı geçirme alçaklığını bilmek gerekir. Polatlı'dan başlayarak Sakarya Meydan Muharebesi coğrafyasını adım adım dolaşırken dünya savaş literatüründe yeni bir sayfa açan "Hattı müdafaa yoktur, sathı müdafaa vardır. O sathı bütün vatanıdır. Vatanın her karış toprağı vatandaşın kanıyla ıslanmadıkça terk edilemez!" emri kulaklarında çınlayanlardı ancak bu vatanın ekmeğini, suyunu hak edenler. 22 gün 22 gece kıpkırmızı akan Sakarya'yı yüreği pır pır duyumsayan, Dumlupınar şehitliğinde gördüğü 8 yaşındaki şehit 1914 Bozkır doğumlu Ömer oğlu Hüsnü'nün kısacık gömüt kitabesini okurken boğazı düğümlenen, dudakları titreyen, gözleri nemlenendir ancak aziz şehit ve gazileri-

mizin canları ve kanlarıyla vatan ettikleri bu toprağın ekmeğini, suyunu hak edenler. Unutulmamalıdır! 26 Ağustos 1922 sabahı başlayan Büyük Taarruz'dan 851 yıl önce, 1071 yılının 26 Ağustos günü de Malazgirt Ovası'nda Büyük Selçuklu Sultanı Alp Arslan'ın Bizans İmparatoru Romen Diyojen'i yenilgiye uğratarak Anadolu'da Türk hâkimiyetini başlattığı bir başka büyük savaş yaşanmış. Bazı kendini bilmezler, bu iki savaşı yarıştıp Büyük Taarruz'u önemsizleştirmeye çalışıyorlar. Kocatepe almasıydı kutlanacak bir Malazgirt Zafere'nin de, tören düzenleyecek bağımsız bir devletin de, kutlayacak özgür bir ulusun da olmayacağı anlamaktan aciz bu zavallılar; Batı emperyalizminin hedefinin Anadolu Türkünü Malazgirt öncesine atmak olduğunu bilmezden gelerek insanımızın bilincini zehirleme gayretindeler. 26 Ağustos 1922; Anadolu Türk'ünün Malazgirt öncesine sürülmeyle reddinin olduğu kadar, çağ atlama ve muasır medeniyet seviyesini aşma azim ve kararının da dünyaya ilanıdır. Türk Ulusu; Mustafa Kemal Paşa komutasında Büyük Taarruz ile neyi başardığını hiç aklından çıkarmadan bütün emperyal saldırıları defedecek, bütün fuzakları bozacak, işbirlikçilerin bütün ihanetlerini açacak, Kemalizm pusulasıyla Yeniden Atatürk Cumhuriyeti'ne mutlaka ulaşacaktır. Atatürkçü Düşünce Derneği olarak Büyük Taarruz'un 103. yılında Mustafa Kemal Atatürk'ü, Kuvayı Milliye kahramanlarını ve Kemalist Devrim kadrılarını minnetle, şükranla anıyor, şehit ve gazilerimizin aziz hatıraların önünde saygıyla eğiliyoruz."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Ardanuç'ta Lavanta Hasadı ve Doğal Ürün Üretimi Başladı

Artvin'in Ardanuç ilçesinde Ardanuç Kadın Girişim Üretim ve İşletme Kooperatifi tarafından Aşıklar Köyü'nde oluşturulan lavanta bahçesinde hasada başlandı. Kooperatif, lavantadan elde edilen yağlarla sıvı sabun, yüzey temizleyici, cam sil ve lavanta kolonyası gibi doğal ürünler üretecek. Kooperatif, hasada ilk olarak Ardanuç'un Aşıklar köyünde başladı. İmece usulü gerçekleştirilen çalışmalar



toplamda dört köyde, 40 dönümlük arazide devam edecek. Hasat edilen

lavantaların yağı distilasyon yöntemiyle çıkarılarak farklı temizlik ve kozmetik ürünlerine

dönüştürülecek. Lavanta hasadına Artvin Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdür Vekili Sinem Han ile İhtiyaç Haritası ortağı ve İnogar Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Saraca da katıldı. Saraca, üretime kadınların öncülük etmesinin önemli olduğunu vurgulayarak "Köyden kente göçün tersine dönmesi için fırsatlar sağlanıyor. Bu dayanışma ulusal ve uluslararası etkileşim bulacaktır"

dedi. Kooperatif Başkanı Nurice Aydın ise imece kültürünün önemine dikkat çekerek "Bugün Aşıklar Köyü'nde lavanta hasadı yapıyoruz. Yarından itibaren lavantaların yağını çıkararak sabun, kolonya, yüzey temizleyici ve deterjan üreteceğiz. 28 Ağustos'ta Erzurum'daki fuarda hem ürünlerimizi hem de taze lavanta demetlerimizi vatandaşlarla buluşturacağız" ifadelerini kullandı. İHA

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN INTERNET SİTESİ



Ronay ile Mert'in Mutlu Günü

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Antrenörü Mert Başköylü ile Ronay Bozyiğit, ömür boyu mutluluğa "evet" dedi.

22 Ağustos'ta Muş'ta yapılan kına gecesinin ardından, 25 Ağustos 2025 Pazartesi günü gerçekleştirilen düğün töreni, çiftin aileleri ve çok sayıda davetlinin katılımıyla coşkulu bir şekilde kutlandı.

Davetliler, gecenin ilerleyen saatlerinde müzik eşliğinde doyurucu eğlenciler, Ronay & Mert çifti yeni hayatlarına ilk adımlarını atışları arasında attı. Törende duygularını paylaşan gelin Ronay Bozyiğit, şu ifadeleri kullandı: "Hayalini kurduğumuz bu güzel gün sonunda gerçekleşti."

Bugün burada sadece iki insanın birleşmesini değil, aynı zamanda iki ailenin, dostların ve sevdiklerin de kaynaşmasını görüyoruz. Bizim için bu mutluluğu sevdiklerimizle paylaşmak çok kıymetli. Bu yolculukta her zaman yanımızda olan ailelerimize, dostlarımıza ve bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan tüm davetlilere gönülden teşekkür ediyorum. Allah herkese bu güzellikleri yaşamayı nasip etsin."

Damat Mert Başköylü ise sözlerinde hem heyecanını hem de mutluluğunu dile getirdi: "Hayatımın en önemli günlerinden birinde, sevdiğim kadını yeni bir hayata adım atmanın gururunu yaşıyorum."

Ronay ile çıktığımız bu yolda birbirimize karşı daima sevgiyle, saygıyla ve anlayışla yaklaşacağımıza yürekten inanıyorum. Bizleri yetiştiren, bugünlere getiren kıymetli anne babalarımıza teşekkür etmeyi bir borç biliyorum. Ayrıca bu mutlu günümüzde bizleri yalnız bırakmayan tüm dostlarımıza, akrabalarımıza ve sevdiklerimize de şükranlarımı sunuyorum. Dilerim ki Rabbim her çiftin yuvasına huzur, bereket ve sağlık versin. Biz de kendi yuvamızda bu değerlerle ilerlemeyi diliyoruz." Gece boyunca eğlenceli anlara sahne olan düğün, davetlilerin alkışları ve iyi dilekleriyle son buldu.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



İYİ Parti'de Kurultay Süreci Başlıyor

İYİ Parti Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, 4. Olağan Kurultay sürecinin başlayacağını duyurdu.

İYİ Parti, 4. Olağan Kurultayı sürecini başlatıyor. Partinin Artvin İl Başkanı Remzi Yıldız, kongrelerin sadece yönetim veya belirlenen seçim süreçleri olmadığını, aynı zamanda milletin beklentilerine daha güçlü yanıt verebilmek için teşkilatların yeniden yapılandığı, ortak aklın ve demokrasinin hayat bulduğu süreçler olduğunu vurguladı.

Yıldız, kongre sürecinin 27 Ağustos 2025 tarihinde başlayacağını, ilçe kongrelerinin mahalle delege seçimlerinin tamamlanmasından ardından 30 Eylül 2025 itibarıyla başlayacağını belirtti. İl

kongrelerinin ise 16 Ekim - 9 Kasım 2025 tarihleri arasında gerçekleştirileceğini ifade eden Yıldız, böylece partinin demokratik işleyişinin mahallelerden ilçelere, ilçelerden illere kadar tüm teşkilatların katılımıyla kurultaya taşınacağını aktardı. İYİ Parti'nin en büyük gücünün köklü teşkilatlanma yapısı ve üyelerinin inisiyatifli olduğuna dikkat çeken Yıldız, kongrelerin partinin dinamizmini, demokrasiye olan bağlılığını ve millet hizmetine dair vizyonunu ortaya koyacağını söyledi. Farklı fikirlerin özgürce paylaşılacağı, ortak aklın öne çıktığı bir demokrasi ortamının sağlanacağını dile getiren Yıldız, sürecin şeffaflık, eşitlik ve katılımcılık ilkeleri

doğrultusunda, partinin tüzüğü ve hedefleri çerçevesinde yürütüleceğini kaydetti. Yıldız, kurultay sürecinin milletin desteğini alarak partiyi daha da güçlendirecek bir adım olacağını ifade ederek, Türkiye'nin umudunun İYİ Parti'nin inancı ve teşkilatların iradesinde yattığını belirtti. Kurultay sürecinin, milletin desteğiyle partiyi daha güçlü kılacağını ve ülkenin hak ettiği demokrasiye doğru ilerlemesini hızlandıracakları sözlerine ekledi. Kamuoyuna saygıyla duyurulan açıklamada, İYİ Parti'nin demokratik değerlerine ve katılımcı siyaset anlayışına olan bağlılığı bir kez daha vurgulandı.

Malvina BİBİLASHVILI



CHP Borçka'da Ömer Genç Adaylıktan Çekildi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Borçka İlçe Örgütü'nde mahalle delege seçimleri tamamlandı. Merkez, Aksu, Yeniol ve Gündoğdu mahallelerinde gerçekleştirilen seçimlerde üyeler sandık başına giderek delegelerini belirledi. Seçim sonuçlarına göre mevcut İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk'ün kırmızı listesi, rakibi Ömer Genç'in beyaz listesine karşı üstünlük sağladı. Gündoğdu Mahallesi'nde kırmızı liste 29, beyaz liste 11 oy aldı. Yeniol'da beyaz liste 18 oyla önde çıkarken kırmızı liste 12 oy aldı. Aksu Mahallesi'nde kırmızı liste 28, beyaz liste 10 oy aldı. Merkez Mahallesi'nde ise kırmızı liste 74 oyla beyaz listenin 4 oy önünde seçimi tamamladı. Delege seçimlerinin ardından CHP Borçka İlçe Başkan Adayı

Ömer Genç, yazılı bir açıklamayla adaylıktan çekildiğini duyurdu. Genç, "Çok kıymetli Borçka halkına ve CHP'nin saygı değer üyelerine duyurumdur. CHP Genel merkezi tarafından başlatılan ilçe kongreleri sürecinde siz değerli partilerimizin desteği ve teşvikiyle CHP Borçka İlçe başkanlığına aday oldum. Çalışma arkadaşlarımla birlikte güzel bir kampanya yürüttük. Gerek telefonlarla gerek yüz yüze yaptığımız görüşmelerle partililerimizle bir araya gelerek kendimizi ve neden ilçe örgütünde değişim istediğimizi anladık. Sizlerden almış olduğumuz olumlu tepkiler bizleri daha azimli çalışmaya teşvik etti. Güçlü bir moralle ilçemizdeki Aksu, Gündoğdu, Yeniol, ve Merkez mahallesi ilçe kongresi

delege seçimlerine katıldık. Seçimlerde beklediğimiz delege sayısına ulaşamadık. Özellikle Merkez mahallesini 4 oy gibi az bir farkla kaybetmemiz delege sayısında geri düşmemize sebep oldu. Tüzüğümüzde var olan doğal delegelerde mevcut yönetimin içinde olduğu için köylerde alacağımız delegelerin ilçe başkanlığı seçimini kazanmamıza yetmeyeceği anlaşılmıştır. Bu süreçte birlikte çalıştığımız arkadaşlarla yaptığımız değerlendirme sonucunda Eylül ayında yapılacak olan İlçe başkanlığı seçimlerine katılmama kararı aldık. Bu süreçte bizlere inanan işinden gücünden zaman ayıran beyaz listedeki arkadaşlarımıza oy veren partililerimizle sonsuz teşekkür ediyoruz" dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Tanıtıldı

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Artvin Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle düzenlenen toplantıda, 2025 yılı için belirlenen dört yatırım alanı ve sağlanacak teşvikler girişimcilere anlatıldı. Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) ile Artvin Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğiyle düzenlenen Yerel Kalkınma Hamlesi Programı bilgilendirme toplantısı, 26 Ağustos Salı günü saat 14.00'te Artvin Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Toplantıya sanayi, turizm ve tarım sektörlerinden temsilciler ile girişimciler katılım sağladı. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi Programı'nın temel amacı, yerel ve bölgesel kalkınmayı desteklemek, bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmak olarak açıklandı. Program kapsamında her ilin kendi potansiyeline uygun dört yatırım konusu belirleniyor ve bu konulara yönelik teşvikler sağlanıyor. Artvin için 2025 yılı yatırım alanları doğa temelli turizm merkezleri, entegre su ürünleri üretim ve işleme tesisleri, mikronize kalsit üretim tesisleri ile tıbbi aromatik bitkilerden ilaç ve gıda etken maddeleri üretimi olarak belirlendi. Doğa temelli turizm yatırımları termal sağlık kompleksi, ekoturizm merkezi, macera parkı, apiterapi ve konaklama tesisleri gibi projeleri kapsıyor. Su ürünleri alanında yapılacak yatırımlar ise balık yetiştiriciliği,

balık fileto, tuzlanmış balık, balık konservesi, panelenmiş balık ürünleri ve balık yemi gibi geniş bir üretim ve işleme kapasitesi sunuyor. Mikronize kalsit üretim tesisleri ve tıbbi aromatik bitkilerden yüksek katma değerli ürün üretimi de program kapsamında

50 istihdam artışı sağlaması durumunda bu desteklerden yararlanılabilecek. Başvurular için son tarih 30 Eylül 2025 olarak duyuruldu ve girişimcilerle online başvuru linki paylaşıldı. DOKA Artvin Temsilcisi Fatma İpek toplantıda programın

farklarını azaltmak amacıyla yeni çağın ilanı hazırlanmıştır. Toplantı kapsamında 2025 yılı için belirlenen dört yatırım konusu ve bu kapsamda alınacak destekler ele alınacaktır" ifadelerini kullandı. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Seçkin Kurt ise

nedeniyle sanayi gelişimimiz sınırlı. Kadın istihdamı da oldukça düşük. Örneğin buradaki bir çağın merkezinin Diyarbakır'a taşınması kararı bunun en somut göstergelerinden biridir. Bunun sebebi Diyarbakır'ın 6. bölgede yer alması ve yatırımcıya vergi, istihdam, sigorta gibi önemli teşvikler sunmasıdır. Aynı olanaklardan Artvin'in de yararlanmasını gerektiğini ifade ettik" dedi.

Kurt, bakanla yapılan görüşmede ısrarla Artvin'in de 6. bölge kapsamına alınmasını talep ettiklerini, ancak Bakanın yerel kalkınma hamlesinin daha verimli olacağı yönünde görüş belirttiğini aktardı. "Biz de dedik ki o zaman DOKA'yla ve diğer ilgili kurumlarla beraber bu yerel kalkınmada Artvin'in hak ettiği faydayı görüp göremeyeceğini girişimcilerimize anlatalım, bir eğitim düzenleyelim. Bugünkü toplantıyı da bu anlayışla gerçekleştiriyoruz" diye konuştu. Toplantı sonunda, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası yetkilileri katılımcılara teşekkürlerini iletti. Programın, Artvin'in ekonomik ve sosyal kalkınmasına önemli katkılar sunması, girişimciler için yeni fırsatlar yaratması ve ilin sahip olduğu doğal potansiyelin daha etkin şekilde kullanılmasını sağlaması bekleniyor. Özellikle turizm, su ürünleri, tıbbi aromatik bitkiler ve madencilik alanlarında yapılacak yatırımların Artvin'in geleceğine yön verecek önemli adımlar olacağı öngörüldü.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



desteklenecek yatırımlar arasında yer aldı. Toplantıda yatırımların desteklenme kapsamı da detaylı bir şekilde aktarıldı. Katılımcılara sağlanacak teşvikler arasında Katma Değer Vergisi (KDV) istisnası, gümrük vergisi muafiyeti, faiz veya kar payı desteği, makine desteği, sigorta primi işveren hissesi desteği ve vergi indirim gibi avantajlar bulunuyor. Yatırımların en az yüzde 75 kapasite artışı ve yüzde

detayları ve başvuru süreçleri hakkında bilgi verdi. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı İrfan Yıldırım da toplantı öncesi yaptığı açılış konuşmasında programa ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Yıldırım, "Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında, yerel sorunları çözmeye yönelik kalkınma yatırımları, bölge ve bölgeler arası gelişmişlik

konuşmasında geçtiğimiz hafta kente gelen Sanayi ve Teknoloji Bakanı ile yapıldıkları görüşmeleri aktardı. Kurt, özellikle Artvin'in iller sıralamasındaki konumunun haksız olduğunu düşündüklerini belirterek, "Bakanımıza ilimizin mevcut durumunu anlattık. Buraya gelen kamu yatırımlarının çoğu ilin dışına çıkıyor, Artvin'de yaşayanların kişi başına düşen milli gelirine doğrudan etki etmiyor. Coğrafi koşullarımız

SOL Parti 3. Olağan Kongresi Ankara'da

SOL Parti, demokratik hakların korunması ve birleşik muhalefeti güçlendirmek amacıyla 4-5 Ekim'de Ankara'da kongreye çağırıyor. SOL Parti, Türkiye'nin demokratikleşme mücadelesinde kritik bir dönemeç olarak nitelendirdiği 3. Olağan Kongresi'ni 4-5 Ekim tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirecek. Neşet Ertaş Sanat ve Gösteri Merkezi'nde yapılacak kongre, partinin ülke gündemine dair politik duruşunu ve gelecek stratejilerini şekillendirecek bir buluşma olarak öne çıkıyor. SOL Parti Artvin İl Sözcüsü Yusuf Aslan Yenigül, kongreye ilişkin yaptığı açıklamada, partinin Türkiye'nin içinde bulunduğu siyasi tabloya karşı birleşik bir duruş sergileyeceğini belirtti. Yenigül, "Ülkemiz, iktidarın yeni anayasa dayatmaları ve tek adam rejimi tehdidi ile karşı karşıya. Laiklik ve demokrasi üzerindeki saldırılar, toplumun temel haklarını tehdit ediyor. Biz SOL Parti olarak, bu süreçte kararlılıkla karşı birleşik bir muhalefet hatlı oluşturmak zorundayız" dedi. Yenigül, kongrenin sadece bir

toplantı değil, aynı zamanda olduğu bir eylem platformu olduğunu vurguladı. "4 Ekim'de kongremizi tamamladıktan sonra, 5 Ekim'de aldığımız kararları ve sonuçları salon dışında halkla paylaşacağız. Bu, kongrenin bir anlamda demokratik bir eyleme dönüşmesini sağlayacak. İl örgütlerimiz ve üyelerimiz yalnızca delegelerle sınırlı kalmamalı; geniş katılımlı bir hareketlilik için hazırlanmamızı sürdürüyoruz" ifadelerini kullandı. Kongre sürecine ilişkin Yenigül, partinin il kongrelerinin tamamlanmış olduğunu ve bu sürecin ardından 3. Olağan Kongre ile tüm Türkiye genelinde temsilcilerin bir araya geleceğini söyledi. "İl kongrelerimizde belirlenen delegelerimiz ve üyelerimiz, kongreye katılarak partimizin politik ve örgütsel yol haritasını birlikte şekillendirecek. Bu kongre, partimiz için bir dönüm noktası olacak. Önümüzdeki dönemde atacağımız adımlar, hem Türkiye'de demokratik hakların korunmasına hem de muhalefetin güçlenmesine büyük katkı sağlayacak" dedi.

Yenigül, SOL Parti'nin kongreyle birlikte demokratik hakların savunulması ve eşitlikçi bir siyasal çizginin güçlendirilmesi yönünde somut kararlar alacağını belirtti. "Bizler, partimizi sadece iç tartışmalarla sınırlı bir yapıya dönüştürmeyeceğiz. Kongre kararlarımızı halkla paylaşacak, toplumun farklı kesimlerini sürece dahil edecek ve ülke genelinde demokrasi mücadelesini büyüteceğiz. SOL Parti'nin sesi, sadece salonla sınırlı kalmayacak; alınan kararlar, Türkiye'nin dört bir yanında etkisini gösterecek" diye konuştu. Kongrenin, partinin politik duruşunu netleştirmesi ve gelecek dönem stratejilerini belirlemesi açısından kritik önemde olduğunu söyleyen Yenigül, "SOL Parti olarak, iktidarın politikalarına karşı somut ve birleşik bir duruş sergileyeceğiz. Kongre, sadece parti içi bir toplantı değil; Türkiye'de demokrasi mücadelesinin en güçlü çağrılarının birisi olacak. Önümüzdeki dönemde atacağımız adımlar, partimizin hem örgütsel gücünü hem de toplumsal etkisini artıracak"



ifadelerini kullandı. SOL Parti 3. Olağan Kongresi, partinin il kongrelerini tamamlamasının ardından genel bir buluşma niteliği taşıyor. Kongreye katılacak delegeler ve üyeler, partinin önümüzdeki

dönemdeki siyasi ve sosyal faaliyetlerini, mücadele stratejilerini ve toplumsal taleplerini tartışarak, partinin genel politik duruşunu somut kararlarla ortaya koyacak.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

27 Ağustos 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**OZAN
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 31 45



**hürriyet
matbaası**
Orhan ŞENGÜN

RESMİ EVRAKLAR

SÜREKLİ FORM BASKILAR

KİTAP & DERGİ & GAZETE

BROŞÜR & EL İLANI

PROMOSYON

KAŞE & MÜHÜR

PERSONEL KİMLİK KARTLARI

DİJİTAL BASKI



0466 212 11 29



0532 264 83 06



www.serhadartvin.com



osengun@hotmail.com



İnönü Cd. Karahan İşh.

No : 16/D - ARTVİN